
UCHWAŁA NR VII/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z póź. zm.) - Rada Miejska 
w Korszach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. § 1. 1. Podstawę ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie 
Korsze jest liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomości zamieszkałych 
stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz stawek określonych w § 2.

3. Oplata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest miesięcznie do 15 dnia każdego 
miesiąca z góry.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi
w sposób selektywny w wysokości 18,00 złotych miesięcznie od osoby.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi
w sposób nieselektywny w wysokości 36,00 złotych miesięcznie od osoby.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/95/2016 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 26 lutego 2016 r.
w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 1052).

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dnia 1 kwietnia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Woźniak

Id: 56D75E1E-9381-422C-97A0-C227363972E2. Podpisany Strona 1




